SISTEMI DI RIFASAMENTO NON AUTOMATICI
FIXED POWER FACTOR CORRECTION SYSTEMS
66
66
CAP
SISTEMI DI RIFASAMENTO NON AUTOMATICI
FIXED POWER FACTOR CORRECTION SYSTEMSSP10
6.1

Installazione per interno Useindoor
Servizio continuo Servicecontinous
Collegamenti interni a triangolo Capacitors connectiondelta
Perdite Joule totali ~2W/kvar Total Joule Losses
Finitura meccanica interna zinco passivata Inner surface finish
zinc passivation
Norme di riferimento Applicable
apparecchiatura CEI EN 60439-1/2 standards
Norme di riferimento Capacitors
per i condensatori CEI EN 60831-1/2 standards
MICROfix Plus
CODICE POTENZA SEZIONATORE PESO DIM DIM
CODE POWER L.B. SWITCH Icc4 (kA) WEIGHT IP3X IP555
IP3X Ue=400V (A) IP3X (CAP.13) (CAP.13)
(kvar) (kg) (CHAP.13) (CHAP.13)
FPPFF1625051A00 6.25 40 806 8 41 43
FPPFF2125051A00 12.5 40 806 9 41 43
FPPFF2187551A00 18.75 40 806 10 41 43
FPPFF2250051A00 25 100 806 12 41 43
FPPFF2312551A00 31.25 100 806 13 41 43
FPPFF2375051A00 37.5 100 806 15 41 43
FPPFF2500051A00 50 125 806 18 42 43
FPPFF2625051A00 62.5 200 806 20 42 43
FPPFF2750051A00 75 200 806 22 42 43
M
IC
R
O

4 Others values upon request
5 For the codes of these executions contact ICAR SpA
6 Short-circuit current with fuse
Ue Hz UMAX
1 THDIR% THDICT%2 THDIC%3
400V 50 440V ≤ 7% 83% 30%
SISTEMI DI RIFASAMENTO NON AUTOMATICI
FIXED POWER FACTOR CORRECTION SYSTEMSSP20
6
CAP
CODICE POTENZA SEZIONATORE PESO DIM DIM
CODE POWER L.B. SWITCH Icc4 (kA) WEIGHT IP3X IP555
IP3X Ue=400V (A) IP3X (CAP.13) (CAP.13)
(kvar) (kg) (CHAP.13) (CHAP.13)
FTPFF1500051A00 5 40 806 8 41 43
FTPFF2100051A00 10 40 806 9 41 43
FTPFF2150051A00 15 100 806 10 41 43
FTPFF2200051A00 20 100 806 12 41 43
FTPFF2250051A00 25 100 806 13 41 43
FTPFF2300051A00 30 100 806 15 41 43
FTPFF2400051A00 40 125 806 18 42 43
FTPFF2500051A00 50 125 806 20 42 43
FTPFF2600051A00 60 200 806 22 42 43
M
IC
R
O

• Cavi N07V-K autoestinguenti rispondenti alla norma CEI 20/22/II
• Condensatori monofase autorigenerabili in polipropilene metallizzato.
• Lampade di segnalazione  quadro in tensione
Tutti i componenti utilizzati sono conformi alle prescrizioni normative
in materia di sicurezza.
Ue Hz UMAX
1 THDIR% THDICT%2 THDIC%3
400V 50 440V ≤ 7% 83% 40%
SISTEMI DI RIFASAMENTO NON AUTOMATICI
FIXED POWER FACTOR CORRECTION SYSTEMSRP10
CODICE POTENZA POTENZA SEZIONATORE PESO DIM DIM
CODE POWER POWER L.B. SWITCH Icc4 (kA) WEIGHT IP3X IP555
IP3X Ue=460V Ue=400V (A) IP3X (CAP.13) (CAP.13)
(kvar) (kvar) (kg) (CHAP.13) (CHAP.13)
FTPLF1500051A00 5 3.75 40 806 8 41 43
FTPLF2100051A00 10 7.5 40 806 9 41 43
FTPLF2150051A00 15 11.25 40 806 10 41 43
FTPLF2200051A00 20 15 40 806 12 41 43
FTPLF2250051A00 25 18.75 100 806 13 41 43
FTPLF2300051A00 30 22.5 100 806 15 41 43
FTPLF2400051A00 40 30 125 806 18 42 43
FTPLF2500051A00 50 37.5 125 806 20 42 43
FTPLF2600051A00 60 45 125 806 22 42 43
M
IC
R
O

Norme di riferimento Capacitors
per i condensatori CEI EN 60831-1/2 standards
MICROfix
Ue Hz UMAX
1 THDIR% THDICT%2 THDIC%3
460V 50 500V ≤ 15% 83% 60%
SISTEMI DI RIFASAMENTO NON AUTOMATICI
FIXED POWER FACTOR CORRECTION SYSTEMSRP20
6
CAP
CODICE POTENZA POTENZA SEZIONATORE PESO DIM DIM
CODE POWER POWER L.B. SWITCH Icc4 (kA) WEIGHT IP3X IP555
IP3X Ue=550V Ue=400V (A) IP3X (CAP.13) (CAP.13)
(kvar) (kvar) (kg) (CHAP.13) (CHAP.13)
FTPTF1500051A00 5 2.6 40 806 8 41 43
FTPTF2100051A00 10 5.2 40 806 9 41 43
FTPTF2150051A00 15 7.8 40 806 10 41 43
FTPTF2200051A00 20 10.4 40 806 12 41 43
FTPTF2250051A00 25 13 40 806 13 41 43
FTPTF2300051A00 30 15.6 100 806 15 41 43
FTPTF2400051A00 40 20.8 125 806 18 42 43
FTPTF2500051A00 50 26 125 806 20 42 43
FTPTF2600051A00 60 31.2 125 806 22 42 43
M
IC
R
O

Finitura meccanica interna zinco passivata Inner surface finish
zinc passivation
Norme di riferimento Applicable
apparecchiatura CEI EN 60439-1/2 standards
Norme di riferimento Capacitors
per i condensatori CEI EN 60831-1/2 standards
MICROfix
Ue Hz UMAX
1 THDIR% THDICT%2 THDIC%3
550V 50 600V ≤ 20% 83% 70%
CODICE POTENZA SEZIONATORE PESO DIM DIM
CODE POWER L.B. SWITCH Icc4 (kA) WEIGHT IP3X IP555
IP3X Ue=400V (A) IP3X (CAP.13) (CAP.13)
(kvar) (kg) (CHAP.13) (CHAP.13)
FTVFF1750051A00 7.5 40 806 9 41 43
FTVFF2150051A00 15 40 806 12 41 43
FTVFF2225051A00 22.5 100 806 15 41 43
FTVFF2300051A00 30 125 806 18 42 43
FTVFF2375051A00 37.5 125 806 20 42 43
FTVFF2450051A00 45 125 806 22 42 43
M
IC
R
O

Norme di riferimento Applicable
apparecchiatura CEI EN 60439-1/2 standards
Norme di riferimento Capacitors
per i condensatori CEI EN 60831-1/2 standards
MICROfix 3In
SISTEMI DI RIFASAMENTO NON AUTOMATICI
FIXED POWER FACTOR CORRECTION SYSTEMSTC10
Ue Hz UMAX
1 THDIR% THDICT%2 THDIC%3
400V 50 440V ≤ 15% 280% 80%
CODICE POTENZA POTENZA SEZIONATORE PESO DIM DIM
CODE POWER POWER L.B. SWITCH Icc4 (kA) WEIGHT IP3X IP555
IP3X Ue=460V Ue=400V (A) IP3X (CAP.13) (CAP.13)
(kvar) (kvar) (kg) (CHAP.13) (CHAP.13)
FTVLF1750051A00 7.5 5.7 40 806 9 41 43
FTVLF2150051A00 15 11.4 40 806 12 41 43
FTVLF2225051A00 22.5 17.1 100 806 15 41 43
FTVLF2300051A00 30 22.8 125 806 18 42 43
FTVLF2375051A00 37.5 28.5 125 806 20 42 43
FTVLF2450051A00 45 34.2 125 806 22 42 43
M
IC
R
O